
Kärsögården 29-31 maj. 
Ungdomarna tar sig på egen hand till lägergården Kärsögården på 
Drottningholm. T-bana till Brommaplan och därifrån buss 176, 177 eller 323 
till hållplats Brostugan. Därifrån är det ungefär en kilometers promenad till 
Kärsögården. Det är skyltat efter restaurang Brostugan som ligger i 
närheten av busshållplatsen. Incheckning sker torsdag 29 maj kl. 10.30-
11.30. Vid ankomst får ungdomarna sina 4-bäddsrum. Vid nästa LUBträff 
kommer ungdomarna få önska rumskompisar. Vi avslutar lägret med fika på 
lördag eftermiddag. Därefter får ungdomarna själva ta sig hem med 
kollektivtrafik eller eventuell skjuts (Brostugans väg). 
 

Program 
LUBarna har blivit indelade i aktivitetsgrupper med olika teman. Varje grupp 
får 45 minuter att genomföra sin aktivitet inför ca 30 andra LUBare. 
Därefter blir aktiviteterna utvärderade av andra LUBare, anställda och 
ungdomsledare. Detta syftar till lärandet inför den kommande ledarrollen. 
LUBarna kommer även hålla i andakter under lägret. 
 

Diplomering 
I kvällsmässan onsdag 4 juni kl. 18 välkomnar Nacka församling alla nya 
ungdomsledare. Mässan tar cirka 45 min och efteråt bjuder vi på nygrillade 
vegoburgare. Familj och vänner är varmt välkomna. Ingen föranmälan 
behövs. 
 

Ledarläger 

5-7 september 2025 åker alla nya och gamla ledare på gemensamt 
ledarläger. Där får alla nya ledare sin ledarhoodie och vi berättar mer om 
alla ledaruppdrag i hela Nacka församling. 
 

Ledarresa 

Vecka 44 åker Nacka församlings nya och gamla ungdomsledare till Taizé – 
en ekumenisk kommunitet i södra Frankrike. Inbjudan kommer innan 
sommaren. 
 

Packning 
Tänk på att packa smart då man delar rum med flera andra.  
 
❑ Regnställ – vindtät, vattenavvisande 
❑ Skor som passar i alla väder 
❑ Varma kläder 
❑ Vantar och mössa (våren är lurig) 
❑ Ombyteskläder för alla dagar (vi kommer vara ute så mycket vi kan) 
❑ Sängkläder (underlakan, påslakan och örngott, ej sovsäck)  
❑ Toalettartiklar + ev. mediciner mm. 
❑ Handduk 
❑ Vattenflaska 
❑ Solglasögon 
❑ Solskyddskräm och solhatt/keps 
❑ Material till gruppens uppgifter (aktivitetspass och eventuell andakt) 
❑ Anteckningsbok och penna 

 
 

Kontaktuppgifter 
 
Johan Lindström, församlingspedagog 072-249 81 35 
johan.lindstrom@svenskakyrkan.se 
 
Julia Andersson, ungdomspräst 073-0346143 
julia.andersson@svenskakyrkan.se 
 
Gustav Gawell, fritidsledare 072-2046029 
gustav.gawell@svenskakyrkan.se 
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Värdegrund och regler 
Denna resa vilar på en värdegrund som utgår från den gyllene regeln: ”Allt 
vad du vill att människorna ska göra för dig, skall du också göra för dem”. 
En resa som bygger på att alla deltar i det program som är planerat och alla 
tar gemensamt ansvar för att det ska bli en bra resa genom att: 
 
❑ På eget ansvar ta sig till och från Kärsögården 
❑ Hålla gemensamma tider och de regler som gäller under hela lägret. 
❑ Inte använda alkohol, tobak, energidrycker eller andra droger 

vid något tillfälle under lägret.  
❑ Inte ge sig av ensam, utan alltid ha sällskap med någon,  

inte heller avvika från gruppen utan att först ha fått tillåtelse av någon 
anställd. 

❑ Själv ansvara för att få den sömn, mat och annat som behövs för att må 
bra. 

❑ Vara en schysst kompis. 
 

Som deltagare förbinder jag mig att följa ovanstående regler, och utöver det 
bidra med det just jag kan för att det ska bli ett läger för mig och alla andra. 
Jag är också införstådd med att jag kan bli hemskickad på egen bekostnad 
om jag inte följer reglerna gällande alkohol, tobak, energidrycker mm. 
Dessutom är jag medveten att om jag bryter mot ovanstående regler kan 
jag få göra om hela ledarutbildningen och bli diplomerad ett år senare. 
 
Alla anställda har genomgått kurs i första hjälpen. 
 
 
 
 
 
 
 
 

LUBLÄGER 
29-31/5 2025 Kärsögården 

 
 
 
 
 
 
 


